La contractació externa proposada no altera en cap cas l’objecte del contracte i dona 
compliment a les normes generals de la contractació. 

3. Condicions del contracte 

3.1. El pressupost màxim d’aquest contracte és l’import de 12.396,70 €, més 2.603,30€ 
corresponent al 21 % d’IVA, que resulta un import total de 15.000,00 € (QUINZE MIL EUROS), 
IVA inclòs.  

3.2. El valor estimat del contracte és de 12.396,70 € (DOTZE MIL TRES-CENTS NORANTA-SIS 
EUROS AMB SETANTA CÈNTIMS). 

Aquest contracte s’executa amb càrrec a l’aplicació pressupostària 2025.11.920.22779. 

3.3. El termini d’execució del contracte, és de 5 mesos, a comptar des de l’endemà de la data 
de notificació de l’adjudicació del contracte.